
平成３０年度　建設工事等入札・契約結果

平成３０年１１月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

11.1 下水道管路修繕・改築計画変更業務 岡谷市内
下水道管路修繕・
改築計画変更

指名競争入札 5,724,000 5,400,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

平成30年11月 5日
平成31年 1月28日

から
まで

11.6 １０８号線（鮎沢花岡線）改良工事 岡谷市川岸東三丁目 側溝工、擁壁工 指名競争入札 5,281,200 5,076,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成30年11月12日
平成31年 3月29日

から
まで

11.6 １９号線（鎌倉街道線）舗装維持工事 岡谷市川岸東一丁目 舗装工 指名競争入札 7,916,400 7,776,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

平成30年11月 7日
平成31年 3月29日

から
まで

11.6 下水道更新工事（３０－２） 岡谷市赤羽二丁目 マンホール鉄蓋更新工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

766,800 745,200
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成30年11月 8日
平成31年 1月15日

から
まで

11.13 上水道工事（１４号線〈横道線〉） 岡谷市赤羽三丁目 給水管布設 事後審査型一般競争入札 40,068,000 39,960,000
杉村設備㈱
岡谷市長地柴宮3-8-4

平成30年11月20日
平成31年 3月22日

から
まで

11.13
上水道工事
（９号線〈中道町線〉他１路線）

岡谷市田中町一丁目 他 給水管布設 事後審査型一般競争入札 27,756,000 27,432,000
㈱林鉄工設備
岡谷市田中町2-2-14

平成30年11月20日
平成31年 3月22日

から
まで

11.13
三沢５号マンホールポンプ自家発電設備
設置工事

岡谷市川岸上三丁目 自家発電設備設置工 指名競争入札 27,572,400 26,784,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成30年11月16日
平成31年 3月25日

から
まで

11.13 平成３０年度 通学路交通安全対策工事 岡谷市川岸東四丁目　外 交通安全施設設置　一式 指名競争入札 9,018,000 8,856,000
第一建設㈱
岡谷市御倉町4-11

平成30年11月15日
平成31年 3月29日

から
まで

11.15 下水道維持工事（３０－１３） 岡谷市今井 マンホール鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

723,600 691,200
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

平成30年11月20日
平成30年12月25日

から
まで

11.20 川岸水系配水流量計取替工事 岡谷市川岸東一丁目 配水流量計取替工 指名競争入札 3,715,200 3,618,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成30年11月26日
平成31年 1月31日

から
まで

11.20 湊９号線維持工事 岡谷市湊一丁目 コンクリート工 指名競争入札 2,386,800 2,268,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

平成30年11月21日
平成31年 3月28日

から
まで

11.22 小学校エアコン設置工事 実施設計業務 岡谷市東銀座一丁目１－４ 他
エアコン設置工事に係る
実施設計業務

指名競争入札 12,528,000 12,420,000
諏訪総合設計㈱
岡谷市大栄町1-10-10

平成30年11月27日
平成31年 3月12日

から
まで

11.22 中学校エアコン設置工事 実施設計業務 岡谷市川岸中一丁目１－１ 他
エアコン設置工事に係る
実施設計業務

指名競争入札 7,344,000 7,236,000
㈱サイト
岡谷市本町4-13-16

平成30年11月27日
平成31年 3月22日

から
まで

11.22 下水道維持工事（３０－１４） 岡谷市山下町一丁目 マンホール高さ調整工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,080,000 1,058,400
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成30年11月26日
平成31年 3月28日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


